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حجت الاسلام  سیاسی-  سرویس 
حســن روحانــی در گفتگو با ســعید 
نمکی، گفت: بازگشایی و فعالیت اماکن 
مذهبی متبرکه و مســاجد با رعایت کامل 
دســتورالعمل ها و اصول بهداشــتی از 
دغدغه های مهم دولت و ستاد ملی مقابله 
با کرونا بوده و باید در این راســتا تلاش 

مضاعفی انجام شود.
رئیــس جمهور با اشــاره به فضای 
معنوی و اشــتیاق مــردم متدین و مومن 
کشــور برای حضور در اماکن مذهبی در 
ماه مبارک رمضان و بهره مندی از برکات 
معنوی این ماه، گفت: از آرزوهای بزرگ 
دولت بازگشایی و فعالیت اماکن مذهبی 
و حضور مردم در اجتماعات و مراســم 

های دینی است.
روحانــی بــا تقدیــر از همراهی، 
همکاری و تلاش جهادی محافل مذهبی 
و جوانان در هیئت ها و مســاجد در این 
شرایط و ارائه خدمات بهداشتی به مردم، 
تاکید کرد: باید همچنان در اطلاع رسانی 
ها نســبت به ضرورت رعایت پروتکل 
های بهداشــتی در محیط های گوناگون 
کســب و کار و مراکز تجمعی توجه داشه 

باشیم.
رئیس جمهور ادامه داد: مردم عزیز 

باید توجه داشته باشند که همچنان شعار 
در خانــه بمانیم پابرجا بــوده و تنها باید 
برای انجام امــور ضروری اقدام به رفت 
و آمد داشــته باشند. روحانی همچنین با 

اشــاره به ضرورت تقویت شرکت های 
دانش بنیان و تمرکز وزارت بهداشــت و 
درمان برای توســعه همــکاری ها با این 
بخــش در زمینه تولید تســت های آنتی 

بادی، گفت: با اســتفاده از تمامی ظرفیت 
هــا و امکانات و همه متخصصین کارآمد 
کشــور، همراهی همه بخش ها و پس از 
آزمایش های دقیق باید به این دســتاورد 
 دست یافته و نسبت به تولید سراسری آن 

اقدام کنیم.
رئیــس جمهور همچنیــن به وزیر 
بهداشــت، درمــان و آموزش پزشــکی 
دســتور داد تا گزارش دقیقی از وضعیت 
استان های کشور در مقابله با کرونا برای 
بررسی در جلســه فردای روسای کمیته 
های ســتاد ملی مقابله بــا کرونا و اتخاذ 
تصمیمات لازم و تصویب آنها در جلسه 
روز یکشنبه ستاد ملی مقابله با کرونا ارائه 

دهد.
 وزیر بهداشــت، درمان و آموزش 
پزشــکی نیز در این گفتگــو ضمن ارائه 
گزارشــی از آخرین وضعیت مدیریت و 
مقابله با بیماری کرونا، شرایط استان های 
کشور در این زمینه و چگونگی هماهنگی 
ها و تعاملات با دیگر دستگاهها در زمینه 
بازگشــایی اصنــاف و کســب و کارها، 
افزود: کمیته ای برای بررســی چگونگی 
بازگشــایی اماکــن مذهبی تشــکیل و 
گزارش آن به ســتاد ملــی مقابله با کرونا 

ارائه خواهد شد.

ســرویس سیاســی- دبیر ستاد 
انتخابات کشــور با بیان اینکــه تاکنون 
گزارشــی دربــاره جعلی بــودن مدرک 
تحصیلــی یکــی از منتخبیــن مجلس 
یازدهــم به ما نرســیده اســت، گفت: 
اگــر چنین مســائلی مطرح باشــد خود 
نماینــدگان مجلس یازدهم در زمان رای 

به اعتبارنامه ها، آن را بررسی می کنند. 
اسماعیل موســوی درباره صحت 
موضــوع جعلی بودن مــدرک تحصیلی 
یکی از منتخبیــن مجلس یازدهم، اظهار 
کــرد: تا این لحظه هیچ گزارشــی در این 
زمینه به ما ارسال نشده است. البته شورای 
نگهبان صحت انتخابات یازدهمین دوره 
مجلس شورای اســلامی را تایید کرده و 
وزارت کشــور نیز اعتبارنامه منتخبین را 

صادر کرده اســت؛ بنابراین هر موضوعی 
درباره منتخبیــن باید در مجلس یازدهم 

بررســی شــود. اینچنین مسائلی که شما 
اشــاره کردید توســط خود نمایندگان 

مجلس یازدهم در زمان رای به اعتبارنامه 
آنها بررسی می شود.

وی ادامه داد: وزارت کشور تاکنون 
اعتبارنامه ۲۷۹ منتخب را صادر و امضا کرده 
است و به زودی این اعتبارنامه ها را برای 
معاونت قوانین مجلس ارســال خواهیم 
 کرد. یک نســخه را نیز به شورای نگهبان 

می فرستیم.
دبیــر ســتاد انتخابــات در پایان با 
اشــاره به اینکــه ۱۱ منتخــب باقیمانده 
مجلــس در مرحلــه دوم انتخابــات در 
شــهریور ماه برگزیده می شــوند گفت: 
دو نفــر از منتخبیــن نیز فوت شــده اند 
کــه در انتخابات میــان دوره ای مجلس 
 در ســال ۱۴۰۰ جایگزیــن آنها انتخاب 

خواهد شد.

بازگشایی اماکن مذهبی و مساجد دغدغه مهم 
دولت و ستاد ملی کروناست

دبیر ستاد انتخابات کشور :

هر موضوعی درباره منتخبین مجلس یازدهم، در بررسی 
اعتبارنامه ها رسیدگی می شود

رئیس جمهور گفت: بازگشایی و فعالیت اماکن مذهبی ، بقاع متبرکه و مساجد با رعایت کامل اصول بهداشتی از دغدغه های 
مهم دولت و ستاد ملی مقابله با کرونا است.

سیاسی

صفر شد

زنده است

قرضی و اجاره ای ندارند 

شدیدتر خواهد بود

ناگفته های سردار حاجی زاده 

قطر کمک فرستاد

دست به جیب شد

درخواست علم الهدی 

از ایران فاصله بگیرند

در شبانه روز گذشته هیچ موردی از مرگ و میر بر اثر کرونا در کره جنوبی گزارش 
نشده است. در هفته های اخیر این نخستین بار است که آمار فوتی های کره جنوبی به صفر 
می رســد؛ هرچند در چند روز گذشــته نیز آمار فوتی ها در این کشور یک یا دو نفر بیشتر 

نبوده است.

روزنامه "دیلی ان کی" ارگان سیاســی اتباع کره شمالی مقیم سئول مخالف دولت 
پیونگ یانگ، به نقل از برخی منابع آمریکایی اعلام کرد به رغم گســترش شایعات مبنی 
بر وخامت حال رهبر کره شمالی بعد از عمل جراحی، او را در حال قدم زدن در سواحل 
شــهر بندری "وونسان" دیده اند. این منابع، افراط در مصرف سیگار، چاقی و پرکاری را 
از علت های مستقیم و اصلی برای انجام عمل جراحی بر روی کیم جونگ اون، رهبر کره 
شمالی اعلام کردند که از ماه اوت )مرداد ماه( گذشته از بیماری های قلبی و عروقی رنج 

می برد.

محمود میرلوحی، عضو شورای عالی سیاستگذاری اصلاح طلبان گفت: بین جریان 
اصلاحات و رای دهندگانش شــکاف ایجاد شده است، اما رأی پس گرفته از اصلاحات 
به سمت جریان رقیب نمی رود. قیف شورای نگهبان در انتخابات مجلس تنگ تر شد و 
افرادی مثل آقایان مطهری و تابش هم بیرون از دایره صلاحیت ها ماندند. برخی دوستان 
می گفتند اگر آقای خاتمی هم از لیست حمایت می کردند اتفاقی نمی افتاد و فقط دو درصد 
آرا بیشتر می شد. وقتی از سوی نیرو های خودمان به خاطر لیست امید و فراکسیون امید نقد 
می شویم دوباره لیست بدهیم؟ دستگاه های نظارتی فضا را در انتخابات ۱۴۰۰ باز بگذارند 
و شــورای نگهبان بپذیرد اصلاح طلب واقعی وارد انتخابات شود. در انتخابات ۱۴۰۰ ما 
نباید و نمی توانیم کاندیدا استقراض یا اجاره کنیم. احتمال تغییر در رأس مدیریت جریان 

اصلاحات وجود دارد. مگر قسم خوردیم عارف همیشه باشد؟

رییس دانشگاه علوم پزشکی قم گفت : فاصله گذاری هوشمند در ادارات مهم است 
و باید به افرادی که ســن بالا، دیابت و بیماری زمینه ای دارند مرخصی داده شــود. من هر 
جا می روم و کســی ســرفه ای می کند به او می گویم، کار خود را رها کند و به منزل برود و 
استراحت کند. روند عادی سازی باید پلکانی باشد و این سخت گیری ها آرام آرام کم شود 
و شــهر را رها نکنیم تا مردم یک باره از منزل بیرون نیایند، چون این ویروس هنوز جوان 

است و ممکن است خود را بازسازی کرده و دوباره منشأ مشکل شود. 

فرمانده هوافضای ســپاه با بیان اینکه آمریکایی ها پس از شــهادت سردار سلیمانی 
اطمینان کاذبی پیدا کرده بودند که ایران پاســخ نمی دهد، گفت: وقتی دیدند مردم شــعار 
انتقام می دهند، گفتند اگر ایران اقدامی کند، ۵۲ نقطه را خواهیم زد؛ آن نقطه فرهنگی هم 
که می گفتند بیت رهبری بود. سردار امیرعلی حاجی زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه 
در برنامه گفتگوی ویژه خبری در بخشــی از اظهاراتش در این برنامه تلویزیونی گفت: 
آمریکایی ها شهید سلیمانی را شهید کردند؛ برای چه مسئولیت آن را قبول کردند؟ آن ها می 
خواستند بگویند نماد مقاومت را زدیم تا فرماندهان مقاومت بترسند.آن ها اطمینان کاذبی 
پیدا کرده بودند که ایران پاسخ نمی دهد، وقتی دیدند مردم شعار انتقام می دهند، گفتند اگر 
ایران اقدامی کند، ۵۲ نقطه را خواهیم زد؛ آن نقطه فرهنگی هم که می گفتند بیت رهبری بود؛ 
اما دیدند که عین الاسد موشک باران شد و صبح همان روز برنامه دیدار رهبری به صورت 
زنده از حسینیه امام خمینی )ره( پخش شد. سردار حاجی زاده با بیان اینکه آن ها به دنبال 
این بودند که ایران را بی حیثیت کنند، گفت: اما به عکس ایران عزیز شد و ما امروز با افتخار 
اعلام می کنم که یک ابرقدرت هستیم و با قدرت به ملت ایران قول می دهیم که فناوری 
فضایی را پیش می بریم و قوی خواهیم شد. فرمانده نیروی هوافضای سپاه با بیان اینکه آن 
روزی که عین الاسد را می زدیم؛ تصور خود ما این بود که پاسخ می دهند، خاطرنشان کرد: 

ما هم ۴۰۰ نقطه را آماده کرده بودیم که بزنیم.

سفارت جمهوری اسلامی ایران در قطر اعلام کرد، یک فروند هواپیما حامل کالا ها 
و تجهیزات بهداشتی و پزشکی اهدایی دولت قطر به جمهوری اسلامی ایران وارد تهران 
شد.  این هواپیما حاوی بیش از ۱۵ تن کالا و تجهیزات است که از سوی دولت قطر برای 
مقابله با کرونا به ایران اهدا شده است.  دولت قطر در یک ماه و نیم گذشته دو محموله دیگر 
از کالا های بهداشتی و پزشکی به ایران ارسال کرده و این سومین محموله کمک های قطر به 
ایران است.دومین محموله این کمک ها شامل هفت تن تجهیزات پزشکی و بهداشتی برای 
مقابله با ویروس کرونا اولین فروردین به تهران ارسال شد. نخستین محموله کمک های 
بهداشــتی کشــور قطر نیز بیش از پنج و نیم تن اقلام بهداشتی و درمانی قبل از آن به ایران 

ارسال شده بود.

رییس بنیاد مستضعفان در شبکه اجتماعی خود از کمک های نقدی بلاعوض بنیاد 
مســتضعفان برای کاهش آثار اقتصادی ناشی از شیوع کرونا و حمایت از اقشار آسیب 
پذیر خبر داد و گفت: این کمک ها به ۴۶۶ میلیارد تومان رسیده است. »سید پرویز فتاح« 
در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی اینستاگرام نوشت: این میزان کمک بلاعوض 
در حمایت از اقشــار آسیب پذیر نظیر مددجویان کمیته امداد و بهزیستی، خانواده های 
زندانیان، کودکان کار، کولبران، دستفروشــان، ملوانان، حاشیه نشینان، کارگران فصلی، 
افراد فاقد پوشــش های حمایتی، افراد بدون شناسنامه و اتباع و مهاجرین دارای همسر 
)زن( ایرانی، کارگران پســماند و کارکنان بهشــت زهرا )س( تقدیم کرده و همچنین 
٣۰۰ میلیارد تومان نیز برای پرداخت وام قرض الحســنه برای مشــاغل، اصناف و افراد 
آســیب دیده از بحران کرونا به میدان آورده است.با تمام ظرفیت و بدون مضایقه تا پسا 

کرونا در کنار مردم عزیز و دولت هستیم.

نماینــده، ولــی فقیه در خراســان رضوی گفت: از مســئولان می خواهم با تهیه 
دستورالعمل و پروتکل هایی برای رعایت بهداشت و مقابله با ویروس کرونا، امکان باز 
شدن مساجد و مراکز عبادت را برای حضورمردم در ماه رمضان فراهم کنند.آیت الله سید 
احمد علم الهدی در هشــتمین پیام جمعه که توسط پایگاه اطلاع رسانی وی منتشر شد 
افزود: شیوع ویروس کرونا باعث به هم خوردن تعادل و نظم زندگی ها شده است و افراد 
از فرصت و نعمت عبادت در مساجد و عتبات عالیات اهل بیت )ع( محروم شده اند. وی 
ادامه داد: در های معابد و مساجد در ماه مبارک رمضان که ماه خداست، به روی بندگان 
خدا بسته شده و مردم نمی توانند از عبادت در آن مکان ها استفاده کنند، هرچند امیدواریم 
با برنامه ریزی مسئولان، در مقابله با این ویروس و بلیه خطرناک، امکان حضور مردم در 
معابد و مساجد در ماه مبارک رمضان برای انس با خدا در حال روزه داری، فراهم شود.

وی گفت: ویروس کرونا در کشــور ما به برکت دین و گرایش های دینی به لطف خدا 
بهتر از سایر نقاط دنیا مهار و مدیریت شد و از برکت اسلام این نعمت را داشتیم که ضرر 
و آسیب کرونا نسبت به جا های دیگر در ایران کمتر شد، پس بیاییم در ماه برکت خدا، از 
برکتی که در مساجد و معابد خدا هست، محروم نشویم. امام جمعه مشهد افزود: مردم 
ما در اوج انسانیت، عواطف و ارتباطات انسانی هستند که وابستگی آنان به خدا، باعث 

شده به نقطه کمال انسانی برسند.

»مایک پمپئو«، وزیر خارجه آمریکا در مصاحبه ای بار دیگر به تکرار ادعا ها علیه 
ایران پرداخته و از کشور ها خواسته خودشان را از ایران دور کنند.وزیر خارجه آمریکا 
در مصاحبه ای با »ســی بی ان نیوز« درباره اینکه دولت »دونالد ترامپ«، رئیس جمهور 
آمریــکا قصد انجام چه اقداماتی علیه ایــران دارد گفت: »کاری که می خواهیم انجام 
دهیم گرد هم آوردن کشور های سراسر دنیاست.«وی در ادامه به بیانیه وزارت خارجه 
فرانسه برای مخالفت با اقدام ایران در قرار دادن ماهواره نظامی نور در مدار زمین اشاره 
کرد و گفت: »فرانسوی ها بیانیه ای صادر کردند. آن ها هم می دانند کاری که ایران انجام 
داد تا چه اندازه خطرناک و بی ثبات کننده اســت.« وی در ادامه گفت: »اطمینان داریم 
کشور های بیشتری قادر به درک چیز هایی خواهند شد که رئیس جمهور ترامپ بعد از 
روی کار آمــدن آن ها را درک کرد.« وی اضافه کرد: آن ها درک خواهند کرد که توافق 
هسته ای ایران یک توافق دیوانه وار بود و لازم است همه ما از آن فاصله بگیریم. لازم 
اســت دنیا خودش را از ایران جدا کند. جامعه ملل باید گرد هم بیاید و رژیم ایران را 
متقاعد کند فعالیت هایی را که باعث شده آن ها این همه سال بزرگترین حامی تروریسم 

لقب بگیرند متوقف کند.

اخبار ویژه ...

سرویس سیاســی- رییس مجلس 
شــورای اســلامی با بیــان اینکــه هیچ 
دانش آمــوزی نباید از آمــوزش جا بماند، 
گفت: فضای آموزش باید برای همه دانش 
آموزان مناسب باشد و درجایی که دسترسی 
به اینترنت آسان نیســت، تولید بسته های 

آموزشی صورت گیرد. 
علی لاریجانی در گفت و گوی تلفنی 
با »محسن حاجی میرزایی«  وزیر آموزش و 
پرورش با وی اظهار داشــت: روند آموزش 
نباید تعطیل یا با وقفه مواجه شــود و هیچ 
دانــش آموزی نباید از آمــوزش جا بماند. 
رییس مجلس شورای اسلامی افزود: فضای 
آموزش باید برای همه دانش آموزان مناسب باشد و در جایی که دسترسی به اینترنت آسان 
نیست،  تولید بسته های آموزشی صورت گیرد. لاریجانی در این تماس تلفنی از  زحمات و 

تلاش معلمان در تداوم جریان یادگیری دانش آموزان قدردانی کرد.
وزیــر آموزش و پرورش هم در این گفت و گوی تلفنی ضمن ارائه گزارشــی از راه 
اندازی شبکه آموزش دانش آموزی به رییس مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: معلمان با 
علاقه مندی در میدان آموزش مجازی حضور دارند و تمام وقت خود را صرف آموزش دانش 
آموزان می کنند.  حاجی میرزایی اضافه کرد: اگر آمار دانش آموزانی که موفق به ورود به این 

شبکه نشدند به طور دقیق مشخص شود برای آموزش آنان تدبیر خواهیم کرد. 

سرویس سیاسی- یک عضو حزب 
مردم سالاری گفت: در زمان بحران کرونا، 
تصمیــم گیری از احزاب و گروها و نهادها 
بــه هیئت دولت و شــخص رئیس دولت 
محول می شود. این موضوع باعث می شود 
نهادهــای دموکراتیک به جــای ایفا نقش 
اجتماعی خود پیرو این تصمیمات باشند و 
این پیروی را باید یکی از آثار سیاسی کرونا 

دانست. 
داریــوش قنبری با اشــاره بــه تاثیر 
ویروس کرونا بر فضای سیاســی کشورها، 
اظهار کرد: کرونا تحولی را در تمام شئونات 
زندگی مردم اعم از وجوه فردی و اجتماعی 

پدید آورد. این تغییرات فقط برای جامعه ایرانی نیست و در سطح جهانی رخ داده است.
وی ادامه داد: تمام اجتماعات در سراســر دنیا محدود شدند، جلسات اداری هم حتی 
دیگر مثل گذشته برگزار نمی شود. باید بپذیریم که این محدود شدن تاثیرات خود را بر فضای 
سیاسی و اجتماعی گذاشته است. برای تشریح اثر نهایی کرونا بر سیاست ایران و جهان باید  
منتظر بمانیم؛ هنوز زود است که بخواهیم اثر نهایی این تحول در اجتماع را تشریح کنیم، اما 
مشخصا محدود شدن تصمیمات فردی و ضرورت توجه بیش  از حد به تصمیمات دولتی 

از جمله این تحولات است.
این فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: اگر این وضعیت ادامه پیدا کند تاثیرات بسیار مهمی 
را به جا خواهد گذاشــت. به لحاظ سیاســی نهادهای دموکراتیک تضعیف و اختیارات قوه 
مجریه تقویت شده است؛ چرا که در مواقع بحرانی، ماهیت بحران اقتضا می کند تصمیمات 
در جایی متمرکز گرفته شــود. در تمام کشورها، دولت ها و هسته مرکزی قدرت هستند که 
این تصمیمات را می گیرند. وی افزود: در کل تصمیم گیری در این موارد از احزاب و گروها 
و نهادها به هیئت دولت و شخص رئیس دولت محول می شود. این موضوع باعث می شود 
نهادهای دموکراتیک به جای ایفا نقش اجتماعی خود پیرو این تصمیمات باشند و این پیروی 

را باید یکی از آثار سیاسی کرونا دانست.
قنبری خاطرنشــان کرد: محدود کردن آزادی شهروندان اثر دیگر این ویروس است. 
کارهایی که در جهت حفظ ســلامت مردم صورت می گیرد آزادی فردی شهروندان را هم 
به نوعی محدود می کند، اما در عوض ســلامت آنان را تضمین می کند. چاره ای هم نیست 
و در راستای حفظ سلامت مردم باید از تصمیمات دولتی به جای تصمیمات فردی پیروی 

کرد. تا زمانی که این محدودیت ها برای حفظ جان مردم و گذرا باشد جای نگرانی نیست.

سرویس سیاســی- نماینده مردم 
تبریز در مجلس با بیان اینکه نماینده محور 
کردن مجلــس از مهمتریــن اصلاحات 
ساختاری است که باید در مجلس یازدهم 
انجام شود، گفت: امروز مجلس به صورت 

متمرکز و رئیس محور اداره می شود.
محمدحســین فرهنگی با تأکید بر 
ضــرورت اصلاحات ســاختاری در قوه 
مقننه گفــت: نماینده محور کردن مجلس 
از مهمترین اصلاحات ساختاری است که 
باید در مجلس یازدهم انجام شــود. امروز 
مجلس به صورت متمرکز و رئیس محور 
اداره می شود و حتی هیئت رئیسه هم اختیار 
چندانی ندارد، لذا مهمترین تغییر ساختاری که باید انجام شود، نماینده محور شدن اداره 
مجلس اســت.وی در خصوص نقش پررنگ تر کمیســیون ها در مجلس شورای اسلامی 
برای رســیدگی به طرح ها و لوایح گفت: به حد کافی در آئین نامه فعلی مجلس قوانین و 
مقررات برای ایفای نقش کمیســیون ها و مرکز پژوهش های مجلس وجود دارد، مشکل 
اصلی در عدم اجرا یا اجرای ناقص آئین نامه داخلی مجلس است.فرهنگی در خصوص 
نقش نظارتی مجلس گفت: نقش نظارتی مجلس در قانون اساسی و آئین نامه داخلی کاملًا 
تعریف شده است. هر قانونی اگر به درستی اجرا شود، می تواند مؤثر بوده و نتایج سازنده 

در پی داشته باشد.
وی ادامه داد: عدم اســتفاده صحیح از این ابزار موجب کاهش نقش نظارتی مجلس 
شده است و در این زمینه ابهام قانونی وجود ندارد. کمیسیون ها و صحن علنی مجلس باید 

نقش نظارتی خود را پررنگ تر کنند.

سرویس سیاســی- معاون اول رئیس جمهور ضمن تبریک حلول ماه رمضان به 
همتایان خود در کشورهای اسلامی، ابراز امیدواری کرد که شاهد ریشه کن شدن ویروس 

کرونا در پایان ماه رمضان باشیم.
اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور در پیام های جداگانه به همتایان خود در 
کشورهای اسلامی حلول ماه پرفیض رمضان، ماه رحمت الهی را به دولت ها و ملت های 

مسلمان تبریک گفت.
وی در بخشی از این پیام ها آورده است: اکنون که نسیم پرطراوت بندگی و تزکیه و 
تهذیب نفس وزیدن گرفته اســت، امیدوارم به حلاوت ناشــی از عبادت و راز و نیازها در 
این ماه عزیز، مشــمول برکات و عنایات پروردگار قادر و متعال قرار گیریم و پیوندهای 
میان کشــورهای اســلامی نیز بیش از پیش مستحکم گردد و کشورهای اسلامی بتوانند با 
مساعی مشترک، روند مبارزه با ویروس شوم و ویرانگر کرونا را تسریع بخشیده و شاهد 

ریشه کن شدن آن در پایان این ماه پرفیض باشیم.

رئیــس جمهور همچنین به وزیر بهداشــت، درمــان و آموزش 
پزشــکی دســتور داد تا گزارش دقیقی از وضعیت اســتان های 
 کشــور در مقابله با کرونا برای بررسی در جلسه فردای روسای 
کمیته های ستاد ملی مقابله با کرونا و اتخاذ تصمیمات لازم و تصویب 
آنها در جلســه روز یکشنبه ستاد ملی مقابله با کرونا ارائه دهد.

روحانی در گفتگو با وزیر بهداشت:


